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Taustatietoa kiinteistöjen jätehuollon järjestelyistä ja jätehuoltopalvelujen käytöstä 

Kerros ja rivitalokiinteistöjen jätehuolto 

Kerros- ja rivitalohuoneistoja on jätehuollon asiakasrekisterin mukaan jätehuollon piirissä alueella noin 

71 000 kpl. Kiinteistöillä on käytössään kiinteistökohtaiset jäteastiat, pieni määrä on myös kimppa-

jäteastioita. Valtaosalla kerros- ja rivitalohuoneistoista on käytössään kiinteistöllä biojätteen, 

kartonkipakkausten, lasipakkausten ja metallin erilliskeräys. Myös vasta alkanut muovipakkausten 

erilliskeräys on jo noin 30 000 huoneiston käytettävissä.  

 

 

Omakotitalojen jätehuolto 

Omakotitaloja on jätehuollon piirissä alueella noin 44 000 kappaletta. Suurin osa omakotitaloista, noin 

29 500 kiinteistöä, on järjestänyt jätehuollon omalla jäteastialla. Myös kimppoja on paljon: tätä kautta jäte-

huollon on järjestänyt noin 13 000 kiinteistöä. Pieni osa, reilu 1500 kiinteistöä, käyttää aluekeräyspisteitä. 

Yhtä ympärivuotista aluekeräyspistettä kohti on käyttäjinä keskimäärin 18 omakotitaloa. 
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Vapaa-ajan asuntojen jätehuolto 

Vapaa-ajan asuntoja on jätehuollon piirissä alueella noin 31 000 kpl.  Suurin osa vapaa-ajan asunnoista on 

järjestänyt jätehuollon aluekeräyspisteen (noin 13 500 kiinteistöä) tai kimpan (noin 12 500 kiinteistöä) 

kautta. Lopuilla on joko oma jäteastia tai mökki-kotikimppa, mikä tarkoittaa jätehuollon järjestämistä 

vakituisen asunnon jäteastian kautta tilanteessa, jossa aluekeräyspistepalvelu ei ole kohtuullisesti 

saavutettavissa.  Yhtä aluekeräyspistettä kohti on käyttäjänä keskimäärin 84 vapaa-ajan asuntoa. 

 

 

Lajitteluasemien ja vaarallisen jätteen keräysauton käyttäjämäärät 

Lajitteluasemilla asioi vuonna 2017 noin 110 000 asiakasta. Suurimmalla lajitteluasemalla, Kuopion 

Pikkukukossa, käy asiakkaita eniten, noin 37 000 vuodessa. Siilinjärven ja Pieksämäen lajitteluasemilla on 

asiakaskäyntejä noin 14 000 – 16 000 vuodessa. Muilla lajitteluasemilla asiakasmäärä vaihtelee noin 700–

7000 asiakkaan välillä. Vaarallisten jätteiden keräysauto tavoitti Maaningalla, jossa ei ole lajitteluasemaa, 

noin 200 asiakasta ja Kuopion keskeisellä kaupunkialueella noin 900 asiakasta. 
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